
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 февраля 2018 г. № 44/7 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Подольск  от 
30.11.2015 № 7/7 «Об установлении земельного налога на территории 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 
 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на 
основании Устава муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области», 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 

30.11.2015  № 7/7 «Об установлении земельного налога на территории муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области» следующее изменение: 
пункт 5.1 дополнить подпунктом 5.1.2 следующего содержания: «5.1.2 Муниципальным 
унитарным предприятиям, вид деятельности которых направлен на создание и 
организацию рекреационно-восстановительных  комплексов, спортивных тренажеров, 
зеленых театров, эстрадно-концертных, театрально-зрелищных и спортивных площадок и 
залов, танцевально-развлекательных, информационно-выставочных комплексов и залов, 
организацию отдыха и культурного досуга населения Городского округа Подольск».   

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2016.  

3. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания 
и обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 
(Винокуров И.В.). 

 
 

Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск  
  

Глава Городского округа  
                            Подольск  

                               Д.Н. Машков                                        Н.И. Пестов  
 


